El Consell Català de l'Esport ha concedit una subvenció a l’Ajuntament de Tarragona, per al 
finançament de la redacció del projecte, el subministrament i la instal·lació de grades 
telescòpiques per ampliar l’aforament del Palau d’Esports Catalunya a Tarragona, per un import 
de sis-cents noranta-nou mil sis-cents trenta-nou euros amb cinc cèntims (699.639,05€)  
(expedient número PRD386/24/000001). 

21. REQUISITS DE SOLVÈNCIA ECONÒMICA, FINANCERA I TÈCNICA O PROFESSIONAL: 

Solvència econòmica i financera 

Justificació solvència econòmica: Aquest llindar de solvència s’estableix com a mesura 
proporcional i adequada a l’import i a la naturalesa del contracte, atès que es tracta d’un